檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：謝佩芬

電話：06-2991111*8321

傳真：06-2982610

電子信箱：tnpame@mail.tn.edu.tw

受文者：臺南市新營區新泰國民小學

發文日期：中華民國102年4月16日

發文字號：南市教中(一)字第1020316218號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：教育部函轉內政部兒童局委託辦理「全國未成年未婚懷孕

諮詢專線」及「未成年未婚懷孕求助網站」，請各校協助

轉知，請 查照。

說明：

一、依據教育部102年4月10日臺教學(三)字第1020053198A號

暨內政部兒童局102年4月3日童輔字第1020055137號函辦理

。

二、旨揭專線(0800-25-7085)及網站(http://www.257085.org

.tw)係委託財團法人勵馨社會福利事業基金會建置，針對

未成年未婚懷孕者及其重要他人實際需求，提供就學、就

業、醫療、法律、經濟、出養、安置及轉介等諮詢服務，

具緊急救援及諮詢功能，請轉知所轄學校宣導，以保障懷

孕或育有子女學生之權益。

三、另有文宣品電子檔請參考運用，下載路徑：教育部性別平

等教育全球資訊網-中文版（https://www.gender.edu.tw

/index.asp）→首頁「新聞專區」→「全國未成年未婚懷

孕諮詢專線」文宣品。

1

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各

私立國民中學

副本：本局國小教育科、本局中等教育科 2013-04-16
15:40:13